АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024 № 413

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 23.01.2024 № 39

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2018 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях» и протоколом комиссии, уполномоченной на ведение

переговоров в форме совместных совещаний с обществом с ограниченной

ответственностью «Азовтеплоэнерго» от 07.05.2024 г. Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова

от 23.01.2024 № 39 «О возможности заключения концессионного соглашения

на иных условиях, чем предложено инициатором заключения концессионного

соглашения» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Направить копию настоящего постановления инициатору заключения

концессионного соглашения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации-начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                            Р.И. Ткаченко

Приложение

к постановлению

Администрации

города Азова

от 23.05.2024 № 413

СОСТАВ

комиссии Администрации города Азова уполномоченной на ведение

переговоров в форме совместных совещаний о заключении концессионных

соглашений в отношении муниципального имущества города Азова с

ООО «Азовтеплоэнерго»

Ткаченко

Роман Иванович

- заместитель главы администрации

начальник Управления ЖКХ,

председатель комиссии

Скрябина

Елена Юрьевна

- заместитель главы администрации

города Азова по вопросам

промышленности,

экономики и инвестициям, заместитель

председателя комиссии

Пешков

Евгений Витальевич

- директор Департамента имущественно

земельных отношений Администрации

города Азова, заместитель председателя

комиссии

Мельник

Инна Васильевна

- главный юрисконсульт  Управления

ЖКХ, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Горохов

Сергей Сергеевич

- заместитель начальника Управления

ЖКХ

Турик

Людмила Александровна

- начальник экономического отдела

Администрации города Азова

Совко

Алла Александровна

- и.о. начальника юридического отдела

Администрации города Азова

Бондаренко

Александр Сергеевич

- директор МУП «Теплоэнерго»

Савинов

Роман Вячеславович

- начальник юридического отдела МУП

«Теплоэнерго»

Ильенко

Анна Георгиевна

- главный экономист МУП

«Теплоэнерго»

Ясько

Леонид Валерьевич

- заместитель директора по развитию

МУП «Теплоэнерго»

По согласованию

Представитель министерства

ЖКХ Ростовской области

Представитель Региональной

службы по тарифам Ростовской

области

Управляющий делами

администрации                                                                              И.Н. Дзюба